ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________                                                                                           № _____

станица Крыловская

Об обнародовании муниципальных правовых актов Крыловского

сельского поселения Ленинградского района

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Крыловского сельского поселения Ленинградского

района, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить специально установленные места для обнародования

муниципальных правовых актов согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела по общим, земельным и правовым вопросам администрации

Крыловского сельского поселения Ленинградского района С.С.Савченко.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                          О.А.Деркач

Проект внесен:

Начальник отдела по общим,

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                      С.С.Савченко

Проект подготовлен:

Заместитель начальника отдела

по общим, земельным и правовым

вопросам администрации Крыловского

сельского поселения Ленинградского района                                      Л.Н.Кулиева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Крыловского сельского поселения

Ленинградского района

от ____________ № ____

Специально установленные места

для обнародования муниципальных правовых актов

Крыловского сельского поселения Ленинградского района

№

п/п

Место для обнародования

муниципальных правовых актов

Адрес места

обнародования муниципальных

правовых актов

1. МБУ СЦК ст. Крыловской

Крыловского сельского

поселения Ленинградского района

станица Крыловская

улица Ленина, 9

2. МБОУ СОШ № 3 им.П.А.Любченко

ст. Крыловской муниципального

образования Ленинградский район

станица Крыловская

улица Юбилейная, 6

3. МБОУ СОШ № 4 им. Г.М.Дуб

ст. Крыловской муниципального

образования Ленинградский район

станица Крыловская

улица Энгельса, 100

Начальник отдела по общим,

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                      С.С.Савченко